公告编号：2022-010

证券代码：836206        证券简称：钱皇股份       主办券商：太平洋证券

浙江钱皇网络科技股份有限公司

关于申请银行贷款的公告

一、贷款基本情况

浙江钱皇网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年

6 月 29 日召开了第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于申请

银行贷款的议案》，拟向银行申请总额为 1725 万元贷款，其中，信用

贷款 300 万元，诚信担保/质押贷款 1425 万元。

工商银行杭州经济技术开发区支行向公司提供信用贷款 300 万

元；杭州市融资担保有限公司为子公司杭州钱皇丝绸家纺有限公司向

工商银行杭州经济技术开发区支行借款 500 万元提供诚信担保；嘉兴

市小微企业信保基金融资担保有限公司为公司向农业银行桐乡市支

行借款 300 万元提供诚信担保；张健健、钱英莺、公司为子公司杭州

钱皇丝绸家纺有限公司向浙江泰隆商业银行杭州分行借款 625 万元

提供诚信担保，同时子公司杭州钱皇丝绸家纺有限公司以商标提供质

押担保。具体情况如下：

序号 贷款银行 贷款额度 合同起止日期

1 农业银行桐乡市支行 300 万元 以借款合同约定日期为准

2 工商银行杭州经济技术开发 800 万元 以借款合同约定日期为准

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-010

区支行

3 浙江泰隆商业银行杭州分行 625 万元 以借款合同约定日期为准

合计 1725 万元 以借款合同约定日期为准

上述贷款额度最终将以银行实际审批的贷款额度为准，具体融资

金额将视公司经营实际需求确定。

二、备查文件

《浙江钱皇网络科技股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

浙江钱皇网络科技股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 30 日